
Rapport visning av masterutstilling/bransjetre4 6 juni 2025 på Lysverket 

Vi søkte om følgende:  
6. Juni: Bransjetre0 i tilknytning KMDs Masterutstilling i samarbeid med Grafill. Vi leier 
lokaler og gjør stas på de ny-uteksaminerte med “lykke til på veien-taler”. Dette blir et 
sosialt tre0 i samarbeid med Grafill og bransjen. Vår del av budsjettet blir: Mat og drikke 
9.000,- Blomster/dekorasjoner 2.000,- Leie av lokaler 2.000,- Vi søker om: 13.000,- 
 
Vi fikk tildelt: 5000,-? 
 
Vi brukte: 
Mat: 5277,47 (som var halvparten av regningen for maten, Grafill betalte den andre 
havltparten) 
Drikke: 200,25 
Gafler/servietter/glass: 469,25 
SUM: 5946,97 
 
Vi valgte å ikke kjøpe alkoholholdig drikke, for ikke å bruke mer penger enn nødvendig, 
siden det ikke var så mange påmeldte. 
Vi fikk ha arrangementet på Lysverket hvor utstillingen var, uten å betale leie. 
 
Sammendrag: 
 
KMD bestemte dato, og den var dessverre på en fredag i pinsehelg, noe som gjorde at 
det var en del som var vekkreist. Mange NILere i Bergen er damer med små barn, kanskje 
også en vanskelig dag med arrangement på en fredag, da mange ønsker familietid? 
 
Lene i styret sendte ut mail til alle studentmedlemmer direkte, pluss alle 
interiørarkitekter som jobber på kontor, hvor vi også skrev at arkitekter i BAF kunne være 
med, og at vi ønsket at noen representerte kontoret. Fikk få svar. Vanskelig å engasjere 
bransjen. Dette skulle være et bransjetre0, og vi hadde endelig fått til et skikkelig 
samarbeid med Grafill og NIL og KMD, så kanskje det må gjøres på en annen måte neste 
år. Eller helst på en dato som ikke krasjer med langhelg.  Det kom en del folk, men ikke 
mange mulige arbeidsgivere/samarbeidspartnere. 
 
Vi startet med mat og drikke og mingling. Så en kort intro hvor Lene ønsket alle 
velkommen til bransjen. Og så gikk vi samlet rundt for å se på alle prosjektene. Alle 
studentene som ønsket fikk presentere sitt eget prosjekt, og der hvor de ikke ønsket eller 
kunne var det andre studenter som presenterte oppgavene. Vi skulle nok delt oss i to 
grupper, da det var litt trangt å gå rundt.  Så var det litt tid til å gå rundt på egen hånd før 
den o0isielle åpningen startet. Det var masse gode oppgaver, og mye inspirasjon å 
hente, fikk inntrykk av at de som var der var fornøyd med arrangementet. Vi hadde 
masse mat til overs, så vi kan beregne mye mindre mat neste gang. 
 
 
Etterpå var det noen som gikk til Kulturhuset, har ikke fått info om det var vellykket. Det 
var i regi av KMD. 



Programmet 

Påmeldte: 
24 stk

Grafill: 10 påmeldte (inkl styre) 
KMD stilte med én person (Siren) 
Det var også en del studenter som presenterte (9?) 






